
 
 
NEVÍTE STÁLE KAM PO ZKOUŠKÁCH?   ZKUSTE TO U NÁS! 

            
Jsme rodinná firma se stabilním zázemím a hledáme nové mladé pracovníky 
do našeho přátelského kolektivu.  
Pojďme SPOLEČNĚ BUDOVAT TÝM A ROZVÍJET NAŠI SPOLEČNOST. 
 
Zabýváme se výrobou a CNC obráběním hliníkových odlitků na moderních 
výrobních zařízeních.  
Nabízíme: 

 atraktivní finanční ohodnocení 130 – 190 Kč/hod. 
 mimořádný finanční bonus po prvním roce zaměstnání 
 jednosměnný provoz, pracovní dobu umíme přizpůsobit vašim 

potřebám 
 služební telefon s neomezeným tarifem 
 možnost dalšího profesního rozvoje  
 různorodou práci, při které se nebudete nudit😊 

 
OBOR VYUČENÍ NENÍ DŮLEŽITÝ, RÁDI VÁS ZAUČÍME, VŠE VÁM VYSVĚTLÍME.  
Důležitá je vaše chuť pracovat, svědomitost, pečlivost a chuť si vydělat 
slušné peníze. 

PŘIJĎTE SE PODÍVAT, JAK TO U NÁS CHODÍ. 
 

 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Eva Mečířová, AFHS s.r.o., Frýdlantská 541, 464 01 Raspenava  
tel. 724 243 959    e-mail: eva.machackova@afhs.cz  


